
UCHWAŁA NR XV/144/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie nabycia mienia państwowego w drodze komunalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 

maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 

541; z 1991r. Nr 34, poz. 151; z 1992r. Nr 6, poz. 20; z 1993r. Nr 40, poz. 180;  

z 1994r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285; z 1996r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496;  

z 1997r. Nr 9, poz. 43; z 2002r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004r. Nr 141, poz. 1492), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie własności nieruchomości, w drodze komunaliza-

cji mienia ogólnonarodowego, położonej w Chojnicach ul. 14 Lutego, stanowiącej 

działkę nr 237/489 o powierzchni 319 m
2
,
 

zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00001520/2 Sądu Rejonowego w Chojnicach, będącą własnością Skarbu Pań-

stwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 9CBFE338-2630-4577-A311-4BFEDE1081B1. Podpisany Strona 1




